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ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ, 

ЗАЧЕТНАЯ ГРУППА «1»
	№ п/п 
	Яхта
	1
	2
	Очки
	Место
	Сумма ЕТ/СТ

	
	
	D= m.m., К.д.= 1
	D= m.m., К.д.= 1
	
	
	

	
	
	старт 18/08/12 14:00
	старт 18/08/12 14:00
	
	
	

	
	
	КВ 130% 
	КВ 130% 
	
	
	

	
	
	Offshore, Time on Time
	Offshore, Time on Time
	
	
	

	
	
	Допущено 4
	Допущено 4
	
	
	

	
	
	Место
	ЕТ/СТ
	Место
	ЕТ/СТ
	
	
	

	1
	Ласточка
	1
	1,8167 1,578
	2
	0,4075 0,354
	3,00
	1
	2,2242 1,932

	2
	Елена
	2
	1,8100 1,676
	3
	0,4047 0,375
	5,00
	2
	2,2147 2,051

	3
	Дельта
	dsq
	-------
	1
	0,3322 0,314
	6,00
	3
	-------

	4
	Меридиан
	dsq
	-------
	dnf
	-------
	10,00
	4
	-------

	1
	777 "Меридиан" dsq

	 
	3615 "Дельта" - dsq

	2
	777 "Меридиан" - превышено контрольное СТ=0,408(0ч 24м 29с) (130% от 0,343)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Для подсчета результатов использована программа Sailing Races версия 1.9.12: 20/06/2011
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ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ, 

ЗАЧЕТНАЯ ГРУППА «2»

	№ п/п 
	Яхта
	1
	2
	Очки
	Место
	Сумма ЕТ/СТ

	
	
	D= m.m., К.д.= 1
	D= m.m., К.д.= 1
	
	
	

	
	
	старт 18/08/12 14:00
	старт 18/08/12 14:00
	
	
	

	
	
	КВ 130% 
	КВ 130% 
	
	
	

	
	
	Offshore, Time on Time
	Offshore, Time on Time
	
	
	

	
	
	Допущено 7
	Допущено 7
	
	
	

	
	
	Место
	ЕТ/СТ
	Место
	ЕТ/СТ
	
	
	

	1
	Командор
	1
	1,9028 1,467
	1
	0,4417 0,341
	2,00
	1
	2,3445 1,808

	2
	Дон
	3
	1,8186 1,512
	3
	0,4300 0,357
	6,00
	2
	2,2486 1,869

	3
	Ве Free 2
	5
	1,9283 1,565
	2
	0,4228 0,343
	7,00
	3
	2,3511 1,908

	4
	Корсар
	4
	1,9689 1,518
	4
	0,5044 0,389
	8,00
	4
	2,4733 1,907

	5
	Арсенал
	2
	1,8519 1,503
	dnf
	----
	10,00
	5
	----

	6
	Анна Мария
	6
	2,0372 1,653
	5
	0,5119 0,415
	11,00
	6
	2,5491 2,068

	7
	Орион
	dnf
	----
	6
	0,5456 0,443
	14,00
	7
	----

	 
	Коррективы:

	 
	221 Арсенал - превышено контрольное СТ=0,446(0ч26м45с)(130% от 0,343)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Для подсчета результатов использована программа Sailing Races версия 1.9.12: 20/06/2011
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ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ, 

ЗАЧЕТНАЯ ГРУППА «3»

	№ п/п 
	Яхта
	1
	2
	Очки
	Место
	Сумма ЕТ/СТ

	
	
	D= m.m., К.д.= 1
	D= m.m., К.д.= 1
	
	
	

	
	
	старт 18/08/12 14:00
	старт 18/08/12 14:00
	
	
	

	
	
	КВ 130% 
	КВ 130% 
	
	
	

	
	
	Offshore, Time on Time
	Offshore, Time on Time
	
	
	

	
	
	Допущено 4
	Допущено 4
	
	
	

	
	
	Место
	ЕТ/СТ
	Место
	ЕТ/СТ
	
	
	

	1
	Ягуар
	1
	1,7681
	2
	0,3561
	3,00
	1
	2,1242

	2
	44
	3
	1,8022
	1
	0,3433
	4,00
	2
	2,1455

	3
	Гладиатор
	2
	1,7936
	3
	0,3564
	5,00
	3
	2,1500

	4
	13
	4
	1,8800
	4
	0,4181
	8,00
	4
	2,2981

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Для подсчета результатов использована программа Sailing Races версия 1.9.12: 20/06/2011
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ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ, 

ЗАЧЕТНАЯ ГРУППА «4»

	№ п/п 
	Яхта
	1
	2
	Очки
	Место
	Сумма ЕТ/СТ

	
	
	D= m.m., К.д.= 1
	D= m.m., К.д.= 1
	
	
	

	
	
	старт 18/08/12 14:00
	старт 18/08/12 14:00
	
	
	

	
	
	КВ 130% 
	КВ 130% 
	
	
	

	
	
	Offshore, Time on Time
	Offshore, Time on Time
	
	
	

	
	
	Допущено 8
	Допущено 8
	
	
	

	
	
	Место
	ЕТ/СТ
	Место
	ЕТ/СТ
	
	
	

	1
	Наяда
	1
	1,8592
	1
	0,3978
	2,00
	1
	2,2570

	2
	Кнопка
	4
	1,8972
	2
	0,4225
	6,00
	2
	2,3197

	3
	Флавия
	3
	1,8953
	4
	0,4367
	7,00
	3
	2,3320

	4
	Ростов
	2
	1,8883
	6
	0,4408
	8,00
	4
	2,3291

	5
	Ария
	5
	1,8983
	3
	0,4344
	8,00
	5
	2,3327

	6
	№9
	6
	1,9050
	5
	0,4386
	11,00
	6
	2,3436

	7
	Азов
	7
	1,9058
	7
	0,4519
	14,00
	7
	2,3577

	8
	Браво
	8
	1,9197
	8
	0,4786
	16,00
	8
	2,3983

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Для подсчета результатов использована программа Sailing Races версия 1.9.12: 20/06/2011
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ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ, 

ЗАЧЕТНАЯ ГРУППА «5»

	№ п/п 
	Яхта
	1
	2
	Очки
	Место
	Сумма ЕТ/СТ

	
	
	D= m.m., К.д.= 1
	D= m.m., К.д.= 1
	
	
	

	
	
	старт 18/08/12 14:00
	старт 18/08/12 14:00
	
	
	

	
	
	КВ 130% 
	КВ 130% 
	
	
	

	
	
	Offshore, Time on Time
	Offshore, Time on Time
	
	
	

	
	
	Допущено 6
	Допущено 6
	
	
	

	
	
	Место
	ЕТ/СТ
	Место
	ЕТ/СТ
	
	
	

	1
	Паллада
	1
	1,8261
	1
	0,3825
	2,00
	1
	2,2086

	2
	Несса
	2
	1,8753
	3
	0,4264
	5,00
	2
	2,3017

	3
	Ютта
	3
	1,8967
	2
	0,4247
	5,00
	2
	2,3214

	4
	Лагуна
	4
	1,9217
	4
	0,4419
	8,00
	4
	2,3636

	5
	Каприз
	5
	2,0042
	5
	0,4756
	11,00
	5
	2,4798

	6
	Ассоль
	6
	1,9708
	dnf
	-----
	12,00
	6
	-----

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Для подсчета результатов использована программа Sailing Races версия 1.9.12: 20/06/2011
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ДЕТСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ,

ЗАЧЕТНАЯ ГРУППА «ЛУЧ-МИНИ»
	№ п/п 
	Яхта
	Экипаж
	1
	2
	3
	Очки
	Место
	Сумма ЕТ/СТ

	
	
	
	D= m.m., К.д.= 1
	D= m.m., К.д.= 1
	D= m.m., К.д.= 1
	
	
	

	
	
	
	старт 18/08/12 14:00
	старт 18/08/12 14:00
	старт 18/08/12 14:00
	
	
	

	
	
	
	КВ 130% 
	КВ 130% 
	КВ 130% 
	
	
	

	
	
	
	Offshore, Time on Time
	Offshore, Time on Time
	Offshore, Time on Time
	
	
	

	
	
	
	Допущено 3
	Допущено 3
	Допущено 3
	
	
	

	
	
	
	Место
	ЕТ/СТ
	Место
	ЕТ/СТ
	Место
	ЕТ/СТ
	
	
	

	1
	648
	Максименко Светлана
	1
	1,9044
	1
	0,9725
	1
	0,3669
	3,00
	1
	3,2438

	2
	111
	Калинина Александра
	2
	1,9047
	2
	0,9728
	2
	0,3672
	6,00
	2
	3,2447

	3
	5
	Слизкий Александр
	3
	1,9050
	3
	0,9731
	3
	0,3675
	9,00
	3
	3,2456

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Для подсчета результатов использована программа Sailing Races версия 1.9.12: 20/06/2011
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ДЕТСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ,

ЗАЧЕТНАЯ ГРУППА «КАДЕТ»
	№ п/п 
	Яхта
	Экипаж
	1
	2
	3
	Очки
	Место
	Сумма ЕТ/СТ

	
	
	
	D= m.m., К.д.= 1
	D= m.m., К.д.= 1
	D= m.m., К.д.= 1
	
	
	

	
	
	
	старт 18/08/12 14:00
	старт 18/08/12 14:00
	старт 18/08/12 14:00
	
	
	

	
	
	
	КВ 130% 
	КВ 130% 
	КВ 130% 
	
	
	

	
	
	
	Offshore, Time on Time
	Offshore, Time on Time
	Offshore, Time on Time
	
	
	

	
	
	
	Допущено 3
	Допущено 3
	Допущено 3
	
	
	

	
	
	
	Место
	ЕТ/СТ
	Место
	ЕТ/СТ
	Место
	ЕТ/СТ
	
	
	

	1
	9797
	Попырко Виктория (рулевой) Прядкина Полина (матрос)
	1
	1,8553
	1
	1,0250
	1
	0,3178
	3,00
	1
	3,1981

	2
	1
	Было Глеб (рулевой) Дорохин Андрей (матрос)
	2
	1,8556
	2
	1,0253
	2
	0,3181
	6,00
	2
	3,1990

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Для подсчета результатов использована программа Sailing Races версия 1.9.12: 20/06/2011
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ДЕТСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ,

ЗАЧЕТНАЯ ГРУППА «ОПТИМИСТ»
	№ п/п
	Экипаж
	Место
	Место
	Место
	Очки
	Место
	Сумма ЕТ

	1
	Харитонов Дмитрий (1999 г.р., 1ю,р,рулевой,ю
	1
	1
	1
	3,00
	1
	3,4974

	2
	Дороженко Семен
	2
	2
	2
	6,00
	2
	3,4983

	3
	Механиков Семен(2000 г.р.,III, р, рулевой,ю)
	3
	3
	3
	9,00
	3
	3,4992

	4
	Малаховецкий Дмитрий (2001 г.р.,2ю,3,рулевой,ю)
	4
	4
	6
	14,00
	4
	3,5011

	5
	Москевич Денис (2001 г.р., б/р,3,рулевой,ю)
	ocs
	5
	4
	16,00
	5
	-----

	6
	Потаненко Алексей(2006 г.р.,б/р,3,рулевой,ю)
	ocs
	6
	5
	18,00
	6
	------


